
水平尺
得力/世达品牌

◙  特点

●水平泡精度0.5mm/m，精度高，满足各种需求；

●水平、竖直、可调水泡，三合一功能，适用范围广；

●加厚尺身，上下底面厚度可达1.4mm，尺身强度高；

●底面精铣，保证尺身平整度；

●可调水泡0~90℃，测量量程广。

◙ 可调式水平尺 ◙ 可视窗水平尺

◙ 精铣底水平尺

◙  特点

●90°水泡可视窗设计，两向读数，极大方便墙角测量；

●3个水泡精度为1级精度，满足家装，工程测量等各种工况；

●加厚尺身设计，精铣底加工，保证测量稳定性；

●两端软胶抗震端盖。

◙   特点

● 水平、竖直、45° 三合一测量；

● 数控精铣保证测量面更平直，测量更精准；

● 加厚端盖设计，抗冲击，抗震；

● 尺身带刻度，划线，测量更便捷；

● 水平水泡精度可达0.5mm/m，适合多工况，门框安装、贴地砖、

   室内装修等场景均可满足。

，

DL983400B 400

DL983600B 600

测量范围(mm) 精度(mm/m) 水泡数 测量方式型号

DL983800B 800

DL9831000B 1000

DL9831200B 1200

0.5 3 可横、纵、45°测量

DL290600S 600

测 范围(mm)量 精度(mm/m) 水泡数 测量方式型号

0.5 3 可横、纵、45°测量

请按图示订货

交货期

5
R

优惠价

数量

价格 100%

1~49 50~

另行报价

未税价(元)

型号

测 范围(mm)量 精度(mm/m) 水泡数 测量方式型号

0.5 3 可横、纵、45°测量

DL291200 1200

DL291500 1500

DL290800 800

DL291000 1000

DL290500 500

DL290600 600

DL290300 300

DL290400 400

◙  水平尺 ◙  带磁水平尺

◙   特点

● 精度0.5mm/m；

● 双色软包胶端盖，防止跌落损坏；

● 水准泡内壁由数控机床加工成形，内表面光洁，内壁弯曲率均匀；

● 测量面铣底精加工，确保工作面完全平直；

● 尺身带刻度，便于辅助测量。

型号 规格 L(mm)

12"

18"

24"

30"

36"

48"

300

450

600

750

900

1200

91604

91605

91606

91601

91602

91603

型号 规格 L(mm)

12"

18"

24"

30"

36"

48"

300

450

600

750

900

1200

91614

91615

91616

91611

91612

91613

◙   特点

● 精度0.5mm/m；

● 带磁性，方便操作；

● 双色软包胶端盖，防止跌落损坏；

● 水准泡内壁由数控机床加工成形，内表面光洁，内壁弯曲率均匀；

● 测量面铣底精加工，确保工作面完全平直；

● 尺身带刻度，便于辅助测量。

91605
91606

总目录

螺栓

螺柱

铆接类

组合件

螺母

目录

使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承


	页 10

