## 得力/世达品牌



◎ 可调式水平尺



#### ○ 特点

- ●水平泡精度0.5mm/m,精度高,满足各种需求;
- ●水平、竖直、可调水泡,三合一功能,适用范围广;
- ●加厚尺身,上下底面厚度可达1.4mm,尺身强度高; ●底面精铣,保证尺身平整度;
- ●可调水泡0~90℃,测量量程广

deli	但力
OGU	14/1



#### ○ 特点

- ●90°水泡可视窗设计,两向读数,极大方便墙角测量;
- ●3个水泡精度为1级精度,满足家装,工程测量等各种工况;
- ●加厚尺身设计,精铣底加工,保证测量稳定性;
- ●两端软胶抗震端盖。

型号	测量范围(mm)	精度(mm/m)	水泡数	测量方式
DL290600S	600	0.5	3	可横、纵、45°测量

#### 测量范围(mm) 精度(mm/m) 水泡数 测量方式 DL983400B 400 DL983600B 600 可横、纵、45°测量 DI 983800B 800 0.5 3 DL9831000B 1000 DL9831200B 1200

#### ◎ 精铣底水平尺

#### deli得力



### ◯ 特点

- 水平、竖直、45°, 三合一测量;
- 数控精铣保证测量面更平直,测量更精准;
- 加厚端盖设计, 抗冲击, 抗震;
- 尺身带刻度,划线,测量更便捷;
- 水平水泡精度可达0.5mm/m, 适合多工况, 门框安装、贴地砖、 室内装修等场景均可满足。

ı	型号	测量范围(mm)	精度(mm/m)	水泡数	测量方式	
	DL290300	300		3		
ı	DL290400	400				
	DL290500	0600 600				
	DL290600		0.5		可横、纵、45°测量	
1	DL290800	800	0.5		月1000年	
1	DL291000	1000				
١	DL291200	1200				

#### 🧿 水平尺

# SATA世述



## ○ 特点

- 精度0.5mm/m:
- 双色软包胶端盖, 防止跌落损坏;
- 水准泡内壁由数控机床加工成形, 内表面光洁, 内壁弯曲率均匀;
- 测量面铣底精加工,确保工作面完全平直;
- 尺身带刻度,便于辅助测量。

型号	规格	L(mm)
91601	12"	300
91602	18"	450
91603	24"	600 EX
91604	30"	750
91605	36"	900
91606	48"	1200

## ◎ 带磁水平尺 SATA世述

DL291500

1500



#### ◯ 特点

- 精度0.5mm/m;
- 带磁性, 方便操作;
- 双色软包胶端盖, 防止跌落损坏;
- 水准泡内壁由数控机床加工成形, 内表面光洁, 内壁弯曲率均匀;
- 测量面铣底精加工,确保工作面完全平直;
- 尺身带刻度, 便于辅助测量。

	130		
b	型号	规格	L(mm)
7	91611	12"	300
	91612	18"	450
	91613	24"	600
	91614	30"	750
	91615	36"	900
	91616	48"	1200



91605 91606



数量 1~49 50~ 价格 100% 另行报价



总目录

使用说明 螺钉

螺栓

螺柱 铆接类

组合件

螺母

垫圈

挡圈

树脂类

带挡块 螺钉

柱塞

紧固件 进口专区 紧固件 专用配件 经济型

轴承 标准型 轴承

进口型 轴承 品牌轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接 工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

技术资料